
PROUDY

D O V O L T E  S I  B Ý T  Z D R A V Í ,  Š Ť A S T N Í  A  B O H A T Í

I G   @ H O J N O S T _ L A S K A _ M O U D R O S T _

V  LÁSCE 
A  MOUDROSTI

 HOJNOSTI



ZDRAVÍM VÁS

D O V O L T E  S I  B Ý T  Z D R A V Í ,  Š Ť A S T N Í  I  B O H A T Í

I G  @ H O J N O S T _ L A S K A _ M O U D R O S T _

v pravém slova smyslu
Pořídili jste si tento e-book proto, že 

chcete opravdu otevřít brány hojnosti, ale nevíte JAK?
nebo jste jenom zvědaví, co obsahuje?

...
Řeknu hned na začátku, že

pokud jste jenom zvědaví na obsah, tak ani nečtěte dál

...

otevřít brány hojnosti ve svém životě, tak:
Ale pokud opravdu chcete

čtěte nezaujatě, pozorně 
a vnímejte svůj POCIT

POCIT je dobrým rádcem



pokud:

nejste spokojeni ve své práci 9-17 (nebo i déle)
toužíte po změně
chcete si vydělávat více peněz
dokonce z pohodlí domova nebo odkudkoliv
věříte tomu, že za 1-3 hodiny práce denně to je možné
chcete být nezávislí a mít spoustu času na svou rodinu 

       a přátele 
chcete se věnovat svým zálibám místo toho, abyste byli
uvězněni v práci pro někoho jiného
bojíte se ukazovat na veřejnosti a nechcete ukazovat
svoji tvář

D O V O L T E  S I  B Ý T  Z D R A V Í ,  Š Ť A S T N Í  I  B O H A T Í

I G  @ H O J N O S T _ L A S K A _ M O U D R O S T _

Smyl číst dál spočívá v tom

tak teď se dozvíte
že to je možné a JAK to udělat



D O V O L T E  S I  B Ý T  Z D R A V Í ,  Š Ť A S T N Í  I  B O H A T Í

I G  @ H O J N O S T _ L A S K A _ M O U D R O S T _

V tomto e-booku najdete základní

terapeutické techniky 
vysvětlení programu BRÁNY HOJNOSTI 
1. část teď můžete získat zdarma (dočasně)
2. část se 76% slevou (dočasně)
plus další zcela výjimečný obsah
nabízený teď a tady většinou zDARma

Co je ovšem skoro ZÁZRAKEM?

získáte LICENČNÍ certifikát na další prodej se
100% ziskem.

Nebudete stratní ani korunu, protože mnohé z toho, co jsem vytvořila,
můžete dál prodávat se 100% ziskem.

Ba co víc: naučíte se, jak začít tvořit svoje vlastní on-line podnikání 
a pro-dávat dál svoje vlastní produkty nebo služby.



D O V O L T E  S I  B Ý T  Z D R A V Í ,  Š Ť A S T N Í  I  B O H A T Í

I G  @ H O J N O S T _ L A S K A _ M O U D R O S T _

.

žádná práce, žádná tvorba se nemůže uskutečnit, natož aby vedla
k hojnosti, pokud 

se člověk nerozhodne
nezačne alespoň něco málo dělat ve hmotě, v realitě
a pokud práce není protkána radostí, láskou a moudrostí.

Ano

.

Ale tento průvodce vznikl z potřeby pomoci lidem v oblasti
hojnosti, zejména v souvislosti s užíváním internetu a sociálních
sítí a tvořením toho, co umí a co dělají rádi tak, aby se tím mohli
uživit.

A je úplně jedno:
jestli teprve začínáte a bojujete s nápady na
sociální sítě 
nebo už to děláte nějakou dobu, ale nedosahujete
požadovaného úspěchu
jestli je vám 18 let nebo 60+

Jednoduše si dovolte přijmout inspiraci ke klidnému rozhodnutí
nebát se začít a také se nevzdávat.

Láska a Moudrost
jsou živé duchovní síly, 

bez kterých bychom se vůbec nemohli vyvíjet.



D O V O L T E  S I  B Ý T  Z D R A V Í ,  Š Ť A S T N Í  A  B O H A T Í

I G  @ H O J N O S T _ L A S K A _ M O U D R O S T _

Pro ty, kdo mne vůbec neznají: 
jmenuji se Yvetta Ellerová, zkráceně Yvell,
jsem certifikovaná terapeutka, a také
maminka tří dětí, už dospělých (nejstarší syn
je postižený)...  Zpívám, skládám hudbu, píšu
básně a pohádky... nic nevydávám, ale
koncertuji (noo, to je mi panečku zkratka <o
mně=).

s láskou a moudrostí

Volání Nového světa. 

A praktické využití toho současného.

Hojnost 

Pojďte se teď s důvěrou oddat své vnitřní pravdě



D O V O L T E  S I  B Ý T  Z D R A V Í ,  Š Ť A S T N Í  A  B O H A T Í

I G  @ H O J N O S T _ L A S K A _ M O U D R O S T _

Moje tzv. <podnikatelská= cesta začala již před více než 20 lety v reálném
světě, kdy jsem se začala věnovat terapeutické praxi. Během této doby jsem
byla také ředitelkou waldorfské mateřské školy, kterou jsem po revoluci sama
založila a kde jsem měla 7 zaměstnanců. Tato praxe mi dala cenné zkušenosti 
v řízení organizace i práci s lidmi, ale také jsem zjistila, že lidskou přirozeností
je mnohem větší svoboda a flexibilita, hojnost (na všech rovinách)... a to vše
souvisí i se zdravím. 

Ale co především - poznala jsem:
že děti jsou skvělé, nepotřebují tolik pomoci, jako rodiče
že děti potřebují šťastné rodiče - šťastné, zdravé a bohaté

Proto jsem vystudovala certifikovaný obor emoční a energetické terapie a
věnuji se terapii dospělých. 

V roce 2014 jsem se rozhodla vstoupit i do světa on-line. 
Věřila jsem, že to bude můj klíč ke svobodě, k tomu, abych si mohla organizovat
vlastní čas a být s dětmi a rodinou. 
Notabene, když starostka moji úžasnou školku hanebně - ze zlovůle - zrušila.
To byl velký signál a velká výzva.

Ale jak už to bývá, on-line realita se tenkrát ukázala jako mnohem těžší, než
jsem čekala. První měsíce byly plné neúspěchů. Každý krok, který jsem udělala,
se zdál být špatný. Cítila jsem se poražená, nedostatečná, a často jsem
přemýšlela, zda má vůbec smysl pokračovat.

Nicméně děti jsou mou největší inspirací a nejbohatší zkušeností.

Krátká zmínka o mé terapeutické cestě 
na poli <podnikání=.



D O V O L T E  S I  B Ý T  Z D R A V Í ,  Š Ť A S T N Í  A  B O H A T Í

I G  @ H O J N O S T _ L A S K A _ M O U D R O S T _

Nevzdala jsem se, ale rozhodla jsem
se pokračovat a hledat nové cesty. 

Uvědomila jsem si, že nemusím být typickým
podnikatelem, který se neustále ukazuje a vystavuje na
odiv svoje úspěchy. 

Věděla jsem vždycky:
že jediným nádherným způsobem je cesta VZÁJEMNOSTI

Snažila jsem se
nabízet mnoho svých služeb ZDARMA (i placených,
samozřejmě)
inspirovat na sociálních sítích ostatní k jejich vlastní tvorbě
motivovat ke vzájemnosti, sdílení

Ale to byla marná snaha - několik let.

Pochopila jsem:
že většina lidí jenom dál brouzdají po internetu
mnohdy bezduše
hledají, co je ZADARMO (což někdy bývá NADARMO)
hledají v naději, že se jim zjeví zázrak
nebo se jen tak ukazují, předvádějí
ale všichni bez rozdílu touží po nějaké VZÁJEMNOSTI a sdílení

Věděla jsem už tenkrát ze své terapeutické praxe: 
že mnoho lidí hledá cesty ke svobodnější práci 
cesty k větší hojnosti
radosti
klidu...

zejména mladí lidé, studenti, absolventi vysokých škol, ale i starší
lidé.



D O V O L T E  S I  B Ý T  Z D R A V Í ,  Š Ť A S T N Í  A  B O H A T Í

A zjistila jsem
že některé reels nebo stories jsou opravdu nápadité, krásné, tvořivé
že je lidé sledují, sledují, donekonečna sledují
že utrácejí čas tím, jak jen a pouze sledují, co jiní tvoří
jenom se dívají na to, jak si jiní hrají (tvoří)
sami si nehrají (netvoří)
ale dostávají se do hlubších stavů úzkosti, strachu o svou budoucnost

Věděla jsem také
že musí existovat nějaká bohulibá cesta, která umožní využít
sociální sítě moudře a nedovolí lidem v nich utonout
že bezduché brouzdání odebírá energii, životní síly a odvádí od
kreativní tvorby
že je možné využít sociálních sítí  tvořivě
že sociální sítě mohou vést k hojnosti
potřebují <prosvětlit= poctivostí a pravdivou kreativitou

Nevzdávala jsem se naděje a začala jsem být více pozornější
k obsahu na sociálních sítích 
k lidem, kteří <to= sledují 

Ovšem
ne všechny příspěvky jsou smysluplné, nebo pravdivé
mnohé opravdu odvádějí pozornost od skutečného tvořivého života
stále více lidí začíná skoro nenávidět sociální sítě
začínají být velmi kritičtí (mnohdy zcela právem)
nebo naopak příliš ustrašení, takže jenom sledují, ale nic nesdílejí

Ovšem žádný zázrak se nekonal.

Naopak klientů, kteří se ocitali 
v nouzi, jenom přibývalo.
Hledala jsem dál.



Víc a víc jsem toužila najít způsob pomoci
najít cestu ven z tohoto bludného kruhu
zároveň nezatracovat sociální sítě
rozvíjet  kreativitu a potenciál (zejména mých klientů)
inspirovat lidi k jejich vlastní tvorbě

Bohužel, většina mých klientů mi sdělovali:
že už je sociální sítě nezajímají (ale stejně je sledovali)
že nechtějí nic sdílet, aby to neviděli jejich přátelé, příbuzní
že se bojí kritiky, výsměchu
že se obávají falešných účtů a tzv. hejtů
že je otravují příspěvky AI (umělé inteligence)
že nechtějí ukazovat svou tvář
že už ničemu nevěří

Pořád jsem se nevzdávala.

A jednoho dne to přišlo:
opravdu jako ZÁZRAK.



D O V O L T E  S I  B Ý T  Z D R A V Í ,  Š Ť A S T N Í  A  B O H A T Í

I G  @ H O J N O S T _ L A S K A _ M O U D R O S T _

VZÁJEMNOSTI

Vnímala jsem hlubokou důvěru k její tvorbě a její e-book ZDARMA jsem
si pořídila.

Tak mě to nadchlo, že jsem si koupila všechny její kurzy.

Moje intuice mne vedla dobře.
Naprosto důvěryhodná skutečnost, tedy paní Hanka, ale co víc?

Objevila jsem JEMNOST, s jakou můžete

začít sami tvořit a vydělávat

aniž byste SE UKAZOVALI VEŘEJNĚ 

ZÁZRAK

Vysvětlím níže.

STAL SE

Ukázal se mi na Instagramu příspěvek p. Hanky, která krásně, zaujatě
a zajímavě psala o formě vydělávání peněz, aniž by se člověk musel
předvádět, vystavovat svoje nekonečně jiná videa nebo fotky.

Moje terapeutická zkušenost a nové informace do sebe zapadly jako
klíč do zámku, otevřel se mi vějiř inspirací a už nejde zavřít.



Zázraky – název je troufalý – ale kdyby možné nebyly v tomto světě, v tomto
Vesmíru, tak by nebylo vůbec stvořeno ani tohle slovo, coby název
skutečnosti.

ZÁZRAK

Nicméně fakt:
že vás něco napadne
že něco potřebujete
něco si přejete
po něčem toužíte

znamená, že to musí být nějak někde v nějaké formě uskutečnitelné,
protože jinak by vás to nenapadlo.

Ale existuje to ve formě potenciálu, který potřebujete vlastníma rukama
uskutečnit.

Takže. 

Zázraky jsou události v životě, 
které se opravdu mohou uskutečnit.

Ale Zázrakem je zpravidla lidé nazývají tehdy, když se na první pohled zdálo
jejich přání naprosto nereálné, neuskutečnitelné.



SOUČASNÉHO SVĚTA

PRAKTICKÉ
využití 

Nyní vstoupíme do současného světa a vy budete moci
využít prakticky jeho možností.



D O V O L T E  S I  B Ý T  Z D R A V Í ,  Š Ť A S T N Í  A  B O H A T Í

I G  @ H O J N O S T _ L A S K A _ M O U D R O S T _

Pomohla jsem během své terapeutické praxe stovkám, ba tisícům lidí,
proměnit jejich těžkosti do radosti.

Pojďme tedy společně objevovat
neomezené možnosti současného
světa a využít je k vaší transformaci. 

Těším se na sdílení této cesty s vámi!

A teď můžete se mnou nastoupit na cestu zázraků, cestu hojnosti. 

Vím, jaké to je cítit se ztracená a nevědět, kam se obrátit. 
Ale také vím, jaké to je najít nový směr, který vám dá smysl a naději.

Nyní jsem připravena pomoci i vám. 

Ale nejtěžší to bylo v oblasti financí.

NÁSLEDUJE

CESTY ZÁZRAKŮ JSOU NEVYZPYTATELNÉ

TERAPUTICKÁ TECHNIKA
V OBLASTI  FINANCÍ A HOJNOSTI

A

MODLITBA HOJNOSTI



Všichni po ní touží.

Pro mnohé se zdá být nedosažitelná.

Většina lidí ji spojuje pouze s penězi.

Ale jakmile se mysl dotkne peněz, otevře se démonická brána STRACHU:

- Nemám tolik, kolik bych si přál/a

- Potřebuji víc, ale nevím, jak to udělat

- Ti, kdo mají nadbytek peněz, tak kdo ví, jak k nim přišli – raději ani

nepomyslet

Démonická brána STRACHU 

Strach z nouze

Strach z nedostatku

Vztek na bohaté, kteří kdovíjak zbohatli

Bezmoc z představy nedosažitelnosti bohatství

Všichni ale mají nedostatek peněz:

samotní Lidé

organizace

státy

země

Všichni.

Tak co to je?

Je to stav mysli.

 

 

A zároveň existuje tolik bohatých milionářů, miliardářů - kteří žijí v lásce 

a moudrosti. Nejsou jenom zlí. 

Hojnost



peněz
zdraví
štěstí
úspěchu
porozumění
nebo čehokoliv jiného

Kde jsou hluboké kořeny pocitu nedostatku?

Jak je možné, že se cítíte odloučeni od pramene všeho bohatství 
a hojnosti?
 
Jak můžete transformovat svůj vlastní pocit nedostatku v hojnost?
 

Tohle je klíčové.

Protože pochopení a překonání pocitu nedostatku vám otevře brány 
k novým možnostem a způsobům, jak prožívat svůj život naplno. 
 

 

Pojďme na to! 
 
 

Proč cítí  lidé nedostatek

Využijte následující terapeutické techniky - udělejte si ji.



1.Mám otevřít svůj bankovní ú�et – TUaÍM NEDOSTATEK
2.Odmítám koupit si něco drahého
3.Neumím si říci o peníze, které mi někdo dluží
4.Bojím se z navybování plateb a poplatků za různé služby
5.Nechci půj�it druhým peníze, i když zrovna mám 
6.Mám strach, že kdybych vydala svoje peníze, ocitla bych se v nouzi já sama
7.V nouzi nedokážu nikoho požádat o finan�ní pomoc
8.Půj�uji druhým, i když sama mám málo, ale neumím říci ne
9.Bojím se riskovat, abych nepřibla o vbechny své peníze

10.Nevěřím, že mohu zbohatnout 
11.Nevím, jestli bych si uměla poradit s ne�ekanou hojností
12.Bojím se, aby mi náhlá hojnost nezni�ila vztah
13.O�ekávám, že s každým příjmem přijdou i ne�ekané výdaje
14.Není mi příjemné PLATIT za něco
15.atve mě každé placení ú�tů, složenek
16.Platím složenky na poslední chvíli
17.Někdy dokonce propásnu termín a platím penále
18.Nejsem ochotná požádat svoje příbuzné o finan�ní pomoc
19.Neumím požádat svoje příbuzné nebo přátelé o vrácení dluhu
20.Není mi příjemné požádat svoje klienty o vrácení nedoplatků
21.Nechci vůbec sledovat pohyby na svém ú�tu
22.Nemám přehled o svých půj�kách a dluzích
23.Odmítám utrácet za své pohodlí
24.Bojím se investovat 
25.Mám potřebu utrácet, jakmile mám více peněz

Negativní životní pocity a přesvědčení – HOJNOST A FINANCE

Pozorně si přečtěte následující <přesvědčení= a zaškrtněte ta, která s vámi
nějak rezonují, která se vás týkají. 

Napište si je na samostatný papír - to je důležité.

* Pozn. Někteří znáte tahle přesvědčení z mých předchozích kurzů, ale i tak si to udělejte znovu.



26.  Pokud mám hotovost v peněžence, mám potřebu ji utratit
27.  Jsem vlastníkem několika ú�tů
28. Podnikám, ale neumím si stanovit cenu
29. S klidem si peníze půj�uji od jiných
30. Mám pocit viny, když utrácím za něco pro sebe
31. asto se nabízím, že budu platit za ostatní
32. Není mi příjemné, když druzí platí za mě
33. Nemám ráda, když mě někdo zve a platí za mě (oběd, káva)
34.  Jsem marnotratná – utrácím i za to, co nepotřebuji
35.  Neřebím plýtvání penězi ani jinými věcmi (jídlem)
36.  Toužím vyhrát v loterii
37.  Těbím se na dědictví a �ekám na to
38.  Spoléhám na bťastné náhody
39.  Spoléhám se na jiné lidi (ve svých těžkostech)
40.  Nepoužívám to, co jsem s koupila
41. Hromadím více a více věcí kolem sebe
42.  Investuji do různých nabídek neuváženě
43.  Investuji do osobního rozvoje, ale málo z toho dělám
44. Nevěřím, že bych uměla vydělat hodně peněz 
45. Nevěřím, že bych mohla být dobrou matkou, kdybych se musela
starat o své podnikání
46. Nevěřím, že mohu mít někdy hodně peněz
47.  Nevěřím, že si hojnost zasloužím
48. Nevěřím, že je možné zbohatnout děláním toho, co mám ráda
49. Nevěřím, že je možné zbohatnout děláním toho, co umím snadno
50. Nevěřím, že bych investováním mohla zbohatnout

Pocit nedostatku souvisí s pocitem oddělenosti od Boha.

...a pokračujte dál...



Napište si na SAMOSTATNÝ PAPÍR
všechna slova
myšlenky
obrazy
pocity
cokoliv

Co vás napadne v souvislosti s významem slova HOJNOST - BOHATSTVÍ.
Co ve vás vyvolává představa hojnosti a dostatku všeho?

Pozitivní životní pocity a přesvědčení – HOJNOST A FINANCE

A teď:

Papír s negativními přesvědčeními roztrhejte a spalte.

Papír s pozitivními obrazy a slovy si přepište a vyzdobte do krásné podoby 
a vystavte si ho u postele.

Každé ráno a večer si jej čtěte.

Tím dojde k přenastavení mysli.

Láska a moudrost jsou duchovní bytosti, kterými jsme neustále utvářeni.
Bez nich bychom nebyli - nežili.



Moje nové rozhodnutí - v lásce a moudrosti

* V mém životě existuje dostatek všeho, co potřebuji a ještě

mnohem více.

* Mám absolutní právo na hojnost.

* Hojnost a dostatek je mou přirozeností a patří ke mně.

* Proudí ke mně všemi směry a já s velkou pozorností a vděčností

přijímám.

* Cítím a vnímám jednotu a spojení s Božstvím, s láskou 

a moudrostí.

* Toto i cokoliv lepšího se děje ku prospěchu mému i všech

zúčastněných

Tak to bylo, je a bude.

Na věky.

Amen

Modlitba - rozhodnutí

Napište si ji vlastní rukou na papír a čtěte si ji opakovaně.

Vyfoťte si ji a nastavte na tapetě mobilu i počítače.

.

Potřebujete opustit starý navyklý způsob mysli.

To je volání NOVÉHO SVĚTA



ZÁZRAK

D O V O L T E  S I  B Ý T  Z D R A V Í ,  Š Ť A S T N Í  A  B O H A T Í

I G  @ H O J N O S T _ L A S K A _ M O U D R O S T _

Má tři fáze a vy se ocitáte právě v té třetí - poslední fázi

1.  ŽÁDALI JSTE
2.  DŮVĚROVALI
3.  a teď se před vámi otevírá 3. fáze: NABÍDKA K PŘIJETÍ

* Celý kurz <ZÁZRAKY= je součástí programu BRÁNY HOJNOSTI -
jako BONUS zDARma

Jak se teď cítíte?

Naslouchejte svému vnitřnímu hlasu.



TO, CO SI ODE MNE KOUPÍTE, 

MŮŽETE DÁL PRODÁVAT 

SE 100% ZISKEM

Já vám totiž daruji k mým vybraným produktům

100% PRÁVA K PRODEJI

To jste věru nečekali, viďte?

VZÁJEMNOSTI

Tohle je  právě nyní andělská zpráva pro vás:
pokud vnímáte důvěryhodnost mé nabídky
pak se vám velmi brzy otevře vějíř vaší inspirace
už nepůjde zavřít, PROTOŽE VÁS TO ZAČNE BAVIT
a začnete vydělávat

ZÁZRAK

To je přesně ono, co jsem hledala,
 co vede ke VZÁJEMNOSTI.

CESTY ZÁZRAKŮ JSOU NEVYZPYTATELNÉ

D O V O L T E  S I  B Ý T  Z D R A V Í ,  Š Ť A S T N Í  A  B O H A T Í

I G  @ H O J N O S T _ L A S K A _ M O U D R O S T _

A vy hned teď můžete začít prodávat

to, co právě čtete.

Ne - nezbláznila jsem se!

Dokonce vám budu pomáhat.

Tak tak, je potřeba něco udělat vlastníma rukama...
a pak se začnou dít zázraky.

Všechna práva k dalšímu prodeji ode mne získáte zakoupením
programu BRÁNY HOJNOSTI.

Tento e-book je mimořádně levný, ale teprve zakoupením programu
BRÁNY HOJNOSTI jej můžete začít prodávat s LICENCÍ T-PLR.

Bez této licence jej nemůžete dál prodávat.

CESTY ZÁZRAKŮ JSOU NEVYZPYTATELNÉ



D O V O L T E  S I  B Ý T  Z D R A V Í ,  Š Ť A S T N Í  A  B O H A T Í

I G  @ H O J N O S T _ L A S K A _ M O U D R O S T _

výsledky uvidíte velmi brzy 
začne vás to ohromně bavit
začnete vydělávat tvořivě a poctivě (všechno se dozvíte)
nepotřebujete žádný kapitál, žádné investice
není vůbec důležité, zda už máte zkušenosti 
nebo jste úplný začátečník
nehraje žádnou roli, jestli jste v minulosti neuspěli 
je úplně jedno, kolik vám je let (za 18 nebo 70+)
jakou profesí se zabýváte
nebo zda studujete

Můžete začít HNED TEĎ

A VÝSLEDKY?

JEDINÉ, CO POTŘEBUJETE

internetové připojení
mobil nebo notebook
založit si účet na Instagramu (nebo využít svůj stávající)
nebo využít Facebooku
být starší 18 let, abyste mohli podnikat 
jste-li mladší, můžete zapojit svoje rodiče



TO, CO SI ODE MNE KOUPÍTE, 

MŮŽETE DÁL PRODÁVAT 

SE 100% ZISKEM

Já vám opravdu daruji k mým vybraným

produktům

100% PRÁVA K PRODEJI

To je nová cesta v novém světě

VZÁJEMNOSTI

Tohle je právě nyní andělská zpráva pro vás:

pokud si dovolíte přijmout nabídku
pak se vám velmi brzy otevře vějíř vaší inspirace
už nepůjde zavřít, PROTOŽE VÁS TO ZAČNE BAVIT
a začnete vydělávat

ZÁZRAK

To je přesně ono, co jsem hledala celý život,
 co vede ke VZÁJEMNOSTI.

I G  @ H O J N O S T _ L A S K A _ M O U D R O S T _

D O V O L T E  S I  B Ý T  Z D R A V Í ,  Š Ť A S T N Í  A  B O H A T Í



V E  K T E R É M  Z Í S K Á T E  P Ř E S N Ý  P O S T U P  
K R O K - Z A - K R O K E M

K O M P L E T N Í  N Á V O D ,  
J A K  Z A Č Í T  P O D N I K A T  O N L I N E  

B E Z  Z B Y T E Č N Ý C H  C H Y B .
 

Vstupte do

PROGRAMU

můžete bez obav zůstat na sociálních sítích
začnete tvořit tak, že vás to bude ohromně bavit
můžete začít vydělávat poctivě, elegantně a tvořivě
dokonce nemusíte ukazovat svoji tvář
nemusíte se bát, že vás někdo bude kritizovat nebo hejtovat

BRÁNY HOJNOSTI

I G  @ H O J N O S T _ L A S K A _ M O U D R O S T _

D O V O L T E  S I  B Ý T  Z D R A V Í ,  Š Ť A S T N Í  A  B O H A T Í

1. část nyní můžete získat
zDARma

To je forma, kterou jsem celý život hledala,
abych mohla být skutečnou pomocí

VŠECHNO JE OHROMNĚ JEDNODUCHÉ.

https://www.yvellerova.cz/brany-hojnosti-nova-cesta/


část PRVNÍ
JAKzačít?

Máte dvě možností

1. PRODÁVAT svůj vlastní produkt nebo SLUŽBU

2. PRODÁVAT moje produkty se 100% ziskem

Čtěte dál

Možná už nějaké ZKUŠENOSTI máte, možná ne. 
To je úplně jedno. 
Protože začít s touto novu příležitostí můžete hned.

Ne - opravdu to není vtip



část PRVNÍ
Prvnímožnost

Nic NEMUSÍTE vymýšlet a HNED MŮŽETE začít PRODÁVAT moje
produkty se 100 ziskem.

JAK TO UDĚLAT?

včetně tohoto, co právě čtete
včetně toho, co jste získali zdarma, ale běžně je placené
ceny jsou u všeho vždy uvedeny
můžete vše prodávat klidně i za více peněz
můžete obsah upravit, doplnit podle svého vkusu
přidat k nim i svou osobní značku

Zcela detailní NÁVOD je právě v programu BRÁNY HOJNOSTI

Ten můžete také dál prodávat - s LICENCÍ MRR

Můžete PRODÁVAT moje produkty se 100% ziskem



Pasivní příjem
j  Pasivní příjem je klíčem ke svobodě.
j  Nestane se to samo od sebe, ale někdy stačí málo.
j Jakmile digitální produkt jednou vytvoříte a uvedete na trh...
j  začnete generovat pasivní příjem z jeho prodeje skutečně velmi  elegantně.

⏳  Je nejvyšší čas začít - nečekejte ani minutu.
⏳  Každá promeškaná minuta vás připravuje o zážitek nové radosti z hojnosti.

01
02
03

NEČEKEJTE ANI MINUTU
7 doporučení

 S touto formou můžete začít vydělávat peníze ihned 

Nečekejte ani minutu

� Počáteční náklady jsou minimální.� Váš potenciál zisku je neomezený. � Nemusíte se obávat žádných výrazných obchodních výdajů. �Téměř všechny vydělané peníze jsou váš čistý zisk. 

Nízké počáteční náklady

04

⏳  Nejdříve si svoje nápady napište na papír /nebo do Wordu
⏳  potom jim dáte formu:

e-book (slovy popsaný návod, doporučení, zkušenost...)
video-kurz
workshop
webinář

Začněte hned



Minimální denní práce
Ö  Založíte si instagramový účet (nebo využijete stávajícího).
Ö  vše se krok za krokem dozvíte v porgramu BRÁNY HOJNOSTI
Ö  Práce vyžaduje pouze 1-2 hodinu denně (poté, co si vše nastavíte).

j  Otevírá se vám svoboda pracovat odkudkoliv a kdykoliv. 
j  Potřebujete k tomu jen notebook a připojení k internetu. 
j  Začínajícím podnikatelům nabízí lukrativní a dostupný způsob...
j  jak otevřít proudy hojnosti s minimálními náklady. 

05
06

TEĎ SI ŘÍKÁTE: <Skvěle, ale já bych chtěl/a prodávat svoje vlastní produkty.=  

P A K  M Á T E  D R U H O U  M O Ž N O S T

Radost, naděje a nadšení

Svoboda a flexibila

⏳  Přirozenou potřebou člověka je tvořit
⏳  Přirozenou potřeba člověka je radovat se z toho, co tvoří
⏳  Přirozenou potřebou člověka je žít v pocitu bezpečí
⏳  Pocit bezpečí je i finanční hojnost

07



Druhámožnost
Možná se v duchu ptáte:

VŠECHNO JE SKUTEČNĚ MOŽNÉ

jak ho mám vytvořit?
jak ho mám nabízet?
jak ho můžu prodávat?
jak mohu vydělávat už během prvního měsíce?
jak to mám udělat, když jsem úplný začátečník?

Prodávejte svůj vlastní produkt

Nebo si v duchu říkáte:
tak to je hloupý vtip
ničemu takovému nevěřím

Dokonce byste odpověděli:

už to zkouším několik let
nic takového se mi nepodařilo



Další terapeutická technika

zkušenost

Možná pochybujete, jestli je v dnešní velké
konkurenci ještě vůbec možné prosadit se
(třeba jako tvůrce obsahu na sociálních
sítích) a vybudovat si publikum, které
bude nejen sledovat, ale i nakupovat.

Přestože konkurence stále narůstá, tak
principy jsou velmi jednoduché, 
a dokonce i v této rostoucí konkurenci
jsou příležitosti větší než kdy dříve -
jen je třeba vědět, jak na to.

Nikdo jiný nemá stejnou.

Jednoduše si teď hned sedněte a napište na papír:

CO je TO, co děláte moc rádi
CO je TO, co byste rádi předali ostatním (nějaká zkušenost)
CO je TO, s čím máte nějakou zkušenost (nemusí být převratná)
CO je TO, o čem si nejvíce povídáte se svými přáteli
CO je TO, o čem víte, že je dobré si opakovaně připomínat

TO je TO, čemu dáte formu - jednoduchou - a nabídnete (prodáte).
Není se čeho bát.

Kromě toho právě forma prodeje s licencí je tak skvělá, že nikdo nic
neztratí, ale každý velmi mnoho získá.

 Jenom vy máte jedinečnou



Léta letoucí jsem hledala smysl
Proč Instagram?

Proč trávit na Instagramu hodiny a hodiny bez hlubšího smyslu.
 
Teď můžete přestat scrollovat a začít na Instagramu vydělávat.

Existuje celá řada možností, jak propagovat a prodávat digitální produkty online,
a každá z nich má své vlastní výhody a strategie.

Můžete využít platformy jako Instagram, Pinterest, Facebook, blogy, YouTube, a další
sociální média, kde můžete sdílet obsah a oslovit svou cílovou skupinu. 

Všechny tyto možnosti jsou skvělé, ale podle mého názoru je Instagram stále
jednou z nejlepších platforem pro prodej digitálních produktů a získání pasivního
příjmu, zejména pro začátečníky. 

Mnoho lidí tráví hodně času na Instagramu každý den, ale většina z těchto konzumentů
obsahu si neuvědomují jeho obrovský potenciál. Utrácejí na něm svůj drahocený čas,
místo aby pro-dávali.

Instagram vám poskytuje mnoho možností pro prezentaci vašich produktů,
budování značky a interakci se svými sledujícími. 
S funkcemi jako jsou Instagram Reels a Stories můžete snadno vytvářet atraktivní
obsah a oslovovat nové publikum, což zpravidla brzy vede k příjmu.
Pokud víte, JAK.

Celkově je Instagram skvělou platformou pro začátek vašeho podnikání s digitálními
produkty, a pokud se naučíte využívat jeho potenciál, může vám poskytnout stabilní
zdroj příjmu.

I G  @ H O J N O S T _ L A S K A _ M O U D R O S T _

D O V O L T E  S I  B Ý T  Z D R A V Í ,  Š Ť A S T N Í  A  B O H A T Í



PROČ
je to skvělé?

... A KDO VÍ - JAK DLOUHO BUDE JEŠTĚ NABÍZENA ...

můžete prodat hned teď např. tento E-book, který   
       jste mimořádně získali levně - jeho cena je 297,- Kč -   
       ale prodávat jej můžete i levněji, nebo dokonce  
      darovat zdarma. 
To vše ale až se zakoupenými právy (také levně)

můžete ho prodat tak, jak je, akorát jej doplňte o jiné  
       informace o sobě, o svou značku, svůj vizuál (změníte  
       barvy), přidáte svoje kontakty, upravíte podle sebe

nemusíte si kupovat drahé mentoringy
nemusíte natáčet stovky videí, na kterých jste vidět
nemusíte čekat, až vymyslíte a vytvoříte svůj produkt
nemusíte se bát nedokonalosti

nemusíte být dokonce vůbec vidět

TAKOVÁ PŘÍLEŽITOST SE NEODMÍTÁ
.

Dokonce - nezáleží na věku!
Může vám být 18 nebo 63 let (jako mně) - brány jsou otevřené.



I G  @ H O J N O S T _ L A S K A _ M O U D R O S T _

nepotřebujete žádný finanční kapitál - skutečně ne!!!
potřebujete pouze telefon nebo notebook 
připojení k WiFi
účet na Instagramu
tahle práce nevyžaduje žádnou předchozí zkušenost 
pracovat můžete odkudkoli
kdykoliv
začne vás to bavit
díky vaší pozornosti se vám začnou rojit vlastní nápady

Jednou z klíčových výhod digitálního marketingu je jeho flexibilita
a přizpůsobivost. 

Můžete cílit na specifické skupiny a přizpůsobit své příspěvky na sociálních
sítích aktuálním trendům a potřebám lidí.

Svoje příspěvky budete dávat s obsahem, který je vám blízký, a současně
budete prodávat a vydělávat.

a prodávejte dál
VYUŽIJTE



Alespoň pár referencí 
ze skupiny, ke které se budete moci přidat

Takže:
Co obsahuje celý program BRÁNY HOJNOSTI



a nemáte žádný svůj produkt, pak je pro vás naprosto ideální
tato situace:

Program BRÁNY HOJNOSTI
jehož součástí je právo k dalšímu prodeji - LICENCE MRR
(vysvětlím níže)
celý tento program můžete obratem prodat se 100% ziskem
v kurzu získáte všechny informace - krok za krokem jak začít
a pokračovat (mohu opravdu jen a jen doporučit)
získáte přístup k soukromé skupině, kde si mnoho žen každý
den ohromně pomáhá a radí
mnohé z nich začaly právě teď, podobně jako vy
ostatní jsou živým důkazem, že to funguje

PRODÁVEJTEco jste si koupili
POKUD CHCETE ZAČÍT HNED 

https://form.simpleshop.cz/AaxDV/buy/
https://www.yvellerova.cz/brany-hojnosti/
https://www.yvellerova.cz/brany-hojnosti-nova-cesta/


VZÁJEMNOST

více informací o PROGRAMU

I G  @ H O J N O S T _ L A S K A _ M O U D R O S T _

BRÁNY HOJNOSTI

opravdová

ZAČÍT HNEDmá mnoho výhod

https://form.simpleshop.cz/AaxDV/buy/
https://www.yvellerova.cz/brany-hojnosti-nova-cesta/
https://www.yvellerova.cz/brany-hojnosti-nova-cesta/


Naprosto chápu a rozumím.

Proto PROGRAM BRÁNY HOJNOSTI obsahuje 2. část - úžasný a
podrobný kurz BEZ TVÁŘE, který řeší přesně tohle:

a současně věděl - krok za krokem
JAK ZAČÍT, JAK POKRAČOVAT

BRÁNY HOJNOSTI
se zrodily z hluboké potřeby pomoci lidem ve finanční nouzi 

tvořivě, s radostí
prostřednictvím Instagramu 
přičemž je možné využít i Facebook
snadno a rychle
s upřímným, poctivým a pravdivým obsahem

JENOMŽE!!!
mnoho lidí (maminky na MD, studenti, mladí lidé, ale i starší), mi sdělovali:

že se nechtějí veřejně ukazovat 
nechtějí, aby je jejich kamarádi sledovali 
nechtějí, aby věděli, co dělají
nechtějí, aby je sledovali například známí od jejich rodičů 

Prostě STRACH být takto veřejně viděn.

STRACH <ukazovat se= veřejně

JAK VYDĚLÁVAT hravě=tvořivě
 aniž by se člověk veřejně ukazoval na sociálních sítích.

Čtěte dál



BRÁNY HOJNOSTI

CELÝ PROGRAM OBSAHUJE

1. část 

základní informace JAK ZAČÍT PRODÁVAT (na Instagramu, FB)
psychologické principy NASTAVENÍ MYSLI
transformační meditaci: VKLÁDÁNÍ ZÁMĚRU do informačního pole
relaxační meditaci: MEDITACE SVĚTLA
Mini-kurz ZÁZRAKŮ

podrobný kurz BEZ TVÁŘE 2.0

velmi obsáhlý a podrobný kurz - JAK PRODÁVAT na IG
ANIŽ BYSTE UKAZOVALI SVOU TVÁŘ
první v České republice
obsahuje LICENCI MRR - která vás opravňuje k dalšímu
prodeji 

2. část

Brány hojnosti 

nyní nově doplněn o další aktuální lekce - rovněž s velkou slevou

7 denní program (ZDARMA)

podrobný NÁVOD - JAK začít

+

ZAČÍNÁM ON-LINE PODNIKAT



Obě části
1. BRÁNY HOJNOSTI
2. KURZ BEZ TVÁŘE

PROSTĚ ZÁZRAK

Uvnitř programu BRÁNY HOJNOSTI je vše podrobně vysvětleno:

najdete tam odkazy ke VSTUPU do kurzu BEZ TVÁŘE
odkazy na MEDITACE
odkazy na E-BOOKY, které získáte nyní zDARma
ty budete moci dál prodávat 
díky LICENCÍM

ANDĚLSKÁ NABÍDKA 
Níže si přečtete informace o kurzu BEZ TVÁŘE

* 1. část Programu BRÁNY HOJNOSTI - je mým vlastním
produktem, obsahuje moje osobní zkušenosti, meditace,
terapeutické techniky... nyní vám jej nabízím pouze za 107,- Kč,
včetně LICENCE k dalšímu prodeji se 100% ziskem.

* 2. část - Kurz BEZ TVÁŘE 2.0 - není mým vlastním produktem,
proto jsem na něm nemohla nic upravit, nemohu jej nabízet ani
zdarma ani za nižší cenu, ale opravdu jej vřele doporučuji -  je
ohromný.

https://www.yvellerova.cz/brany-hojnosti-nova-cesta/
https://www.yvellerova.cz/brany-hojnosti-nova-cesta/


BRÁNY HOJNOSTI

Nyní můžete získat za 107, - Kč
a současně obratem prodat se 100% ziskem i za více.

buď za jeho plnou hodnotu
nebo za minimální cenu
to už je na vás

1. část programu

Obsahuje:

Meditace Světla
Meditace: Vkládání záměru do informačního
pole
Kurz zázraků (7 videí)

7 denní program: Začínáme on-line podnikat
2000+ inspiračních videí k okamžitému použití
E-booky: Jak tvořit reels, Stories
Terapeutické techniky

Rozpoznání bloků na cestě k hojnosti
Jak najít vlastní cestu (7 hodinový program)
Magická sedma (technika emočního klidu)
Nastavení mysli

a mnoho dalšho

OBSAHUJE licenci PLR, která vás opravňuje prodávat tento
program dál se 100% ziskem, tak, jak je.

https://form.simpleshop.cz/AaxDV/buy/


BRÁNY HOJNOSTI

HODNOTA a CENA

a obratem můžete prodat 

se 100% ziskem 

Plná HODNOTA je: 8 990,- Kč

Minimální CENA, za kterou jej můžete nyní získat a dál
prodávat je: 

Sami si můžete zvolit, za jakou CENU jej dál prodáte.

Můžete jej prodávat klidně za více peněz, než je AKTUÁLNÍ
CENA
Nemůžete jej prodávat za méně, než je MOMENTÁLNÍ
minimální CENA.

OBSAHUJE licenci MRR, která vás opravňuje
prodávat tento program dál se 100% ziskem.

2. část

kurz BEZ TVÁŘE 2.0
Nyní můžete získat S VELKOU SLEVOU

3 890,- (dočasně)

https://www.yvellerova.cz/brany-hojnosti/


O čem je kurz BEZ TVÁŘEskvělá investice
nic neztratíte
protože kurz můžete prodávat dál se 100% ziskem
v kurzu se všechno jednoduše naučíte - jsou v něm   

      velmi cenné informace
je pro úplné začátečníky i pro pokročilé
nemusíte se bát, že vás budou sledovat známí (pokud   

       nechcete)

nemusíte být opravdu vůbec vidět
ale můžete - jak budete chtít

VÍCE NA NÁSLEDUJÍJCÍCH STRÁNKÁCH

FACELESS forma prodeje (bez ukazování tváře) je
tou NEJÚŽASNĚJŠÍ příležitostí.

https://form.simpleshop.cz/AaxDV/buy/
https://form.simpleshop.cz/AaxDV/buy/
https://www.yvellerova.cz/brany-hojnosti-nova-cesta/


vám poskytne ohromné dovednosti
ušetří vám čas, který byste jinak strávili metodou pokus-omyl. 

Kurz BEZ TVÁŘE má licenci MRR, což znamená, že kromě mnoha
poznatků a informací jej můžete dále prodávat tak, jak je, se 100%
ziskem. 

Tím získáte svou investici zpět již při prvním prodeji a všechny
další zisky budou pouze vaše! 

Tahle investice do sebe vás nejen připraví na úspěch od
začátku, ale získáte také cenný produkt na nové cestě k
HOJNOSTI, který můžete dále prodávat se 100% ziskem. 

Osobně jsem investovala do kurzu BEZ TVÁŘE a rozhodně
bych ho doporučila každému, nejen nováčkovi v digitálním
marketingu! 

Je to úžasný kurz, který pokrývá veškeré základy digitálního
marketingu, ale také vás naučí, jak budovat osobní značku,
růst na sociálních sítích, prodávat digitální produkty nebo
vytvářet vlastní PRODUKT. 

BEZ TVÁŘE

recept na hojnost 

on-line kurz

Klikněte zde

https://form.simpleshop.cz/AaxDV/buy/
https://form.simpleshop.cz/AaxDV/buy/


KURZ BEZ TVÁŘE POŘÍDÍTE DNES za 3 997,- Kč
včetně mnoha dalších bonusů 

      (celková cena je 15 565,-Kč)

je dodáván s (MRR) LICENCÍ, což znamená, že kurz
samotný můžete prodávat se 100% ziskem
donekonečna.

Kurz nebyl vytvořen pouze pro další prodej, to je
pouze obrovský bonus! 

Především je to vzdělávací kurz, který vás naučí vše,
co potřebujete vědět, abyste mohli začít a
provozovat úspěšné online podnikání s digitálními
produkty, ať už s nebo bez ukazování své tváře.

Krása licence MRR je v tom, že můžete prodávat kurz
samotný, zatímco paralelně začnete tvořit své
vlastní vlastní produkty.

Kurz
BEZ TVÁŘE

jaká je jeho cena

https://form.simpleshop.cz/AaxDV/buy/


D O V O L T E  S I  B Ý T  Z D R A V Í ,  Š Ť A S T N Í  A  B O H A T Í

I G  @ H O J N O S T _ L A S K A _ M O U D R O S T _

právě začíná

VAŠE CESTA K HOJNOSTI

80+ lekcí 

jednotlivé lekce vás provedou od teorie až po konkrétní kroky 
      k finanční svobodě. 

Velmi rychle se posunete z absolutního nováčka na ÚSPĚŠNOU
PODNIKATELKU! (samozřejmě je i pro muže)

Kurz vám jednoduše vysvětlí vše krok za krokem - takže je
ideální, pokud nemáte dostatek času na studovaní velkého
množství materiálů. 

Všechny aktualizace jsou v ceně.

Žádné dodatečné poplatky nebo nějaké měsíční předplatné. 

Čeká vás aktivní a podpůrná komunita, kde se můžete ptát na
rady a konzultovat vše i s ostatními členy v kurzu 

Získáváte LICENCE a PRÁVA k dalšímu prodeji (Master Resell
Rights) 

100% okamžitý zisk je vyplacený přímo vám, pokud se
rozhodnete kurz dále prodávat!

VSTUPTE:

 KURZ BEZ TVÁŘE  

https://form.simpleshop.cz/AaxDV/buy/
https://form.simpleshop.cz/AaxDV/buy/


14 MODULŮ

Celkem 80+ lekcí

✨ Jak začít
✨ Jak získat hodnotné sledující, s důvěrou
✨  Informace ke všeobecným podmínkám.
✨ Jak tvořit kvalitní obsah (důležité pro  
      vydělávání peněz)
✨ Jak pracovat v Canvě 
✨ Jak začít prodávat své produkty, poctivě
✨ Co je potřeba na založení IČO
✨ Základy emailového marketingu 
✨ Pár triků, jak si ulehčit práci
✨ Jaké má Instagram skryté funkce a další
✨ Další možnosti online výdělku

+ další BONUSY 
zDARma:

Vše na jednom místě

https://form.simpleshop.cz/AaxDV/buy/


VZÁJEMNOST

Záleží jen a jen na vás, jestli

UDĚLÁTE PRVNÍ KROK. 

Zní to jako klišé, ale je to tak. 

I G  @ H O J N O S T _ L A S K A _ M O U D R O S T _

Tahle tvořivá <hra= s Instagramem je krok, kterého se mnoho lidí bojí.
Nicméně jsem tady, abych vás ujistila, že to není děsivé, ale naopak se to stane i pro vás velkou radostí.

Zakoupením CELÉHO PROGRAMU získáte nejen cenný obsah, ale také právo jej dále prodávat jako
svůj vlastní se 100% ziskem! 
Stejně tak máte možnost buď vytvořit svůj vlastní, jedinečný digitální produkt, nebo, chcete-li, bez
námahy přejmenovat a upravit si tento e-book, a nabízet k prodeji!

https://form.simpleshop.cz/AaxDV/buy/


CO JSOU TO LICENCE

Jedná se o typy licencí u digitálních produktů, kdy
vám tvůrce nebo společnost dává právo
přeprodávat jejich produkt (zpravidla digitální) se
100% ziskem.

To je vše.

❗ ❗ ❗  Při koupi programu BRÁNY HOJNOSTI 
získáváte právě LICENCI MRR ❗ ❗ ❗



D O V O L T E  S I  B Ý T  Z D R A V Í ,  Š Ť A S T N Í  A  B O H A T Í

I G  @ H O J N O S T _ L A S K A _ M O U D R O S T _

pokud opravdu chcete vykročit na cestu HOJNOSTI 
pokud momentálně nemáte žádný svůj digitální produkt
pokud máte nápad na vlastní produkt nebo službu
pokud momentálně nechcete ukazovat svou tvář
pokud se nechcete příliš zviditelňovat (ale můžete)
pokud to myslíte sami se sebou vážně
pokud nechcete čekat donekonečna na nějaké <potom=

Vůbec nic neztratíte
protože jej budete moci prodat 
a prodávat dál se 100% ziskem.

Licence MRR k prodeji 
je součástí kurzu

BEZ TVÁŘE

STAČÍ SE ROZHODNOUT

pak rozhodně využijte tuto zázračnou příležitost 
a vstupte do PROGRAMU 

 BRÁNY HOJNOSTI

BRÁNY HOJNOSTI
vstupte zde

https://form.simpleshop.cz/AaxDV/buy/
https://www.yvellerova.cz/brany-hojnosti-nova-cesta/
https://www.yvellerova.cz/brany-hojnosti-nova-cesta/
https://form.simpleshop.cz/AaxDV/buy/
https://form.simpleshop.cz/AaxDV/buy/


D O V O L T E  S I  B Ý T  Z D R A V Í ,  Š Ť A S T N Í  A  B O H A T Í

I G  @ H O J N O S T _ L A S K A _ M O U D R O S T _

získáte okamžitě LICENCI MRR na jeho další prodej

PROSTĚ JEJ DÁL BUDETE PRODÁVAT TAK, JAK JE

Vůbec nic neztratíte

protože vše budete moci prodat 

a prodávat dál se 100% ziskem.

Licence MRR k prodeji 
je součástí kurzu

BEZ TVÁŘE

Při zakoupení 
programu BRÁNY HOJNOSTI

BRÁNY HOJNOSTI
vstupte

navíc získáte ode mne zDARma další BONUSOVÉ
programy s licencemi k dalšímu přeprodeji.

Všechny tyto programy budou placené, a vy je budete moci prodávat
hned - TEĎ  - a TEĎ je získáte ZDARMA při zakoupení obou částí
programu.

https://form.simpleshop.cz/AaxDV/
https://form.simpleshop.cz/AaxDV/buy/
https://form.simpleshop.cz/AaxDV/buy/


část PRVNÍ
zDARma - časově OMEZENO

PRÁVĚ DOKONČUJI JEJICH AKTUALIZACI a budu je nabízet
jako placené

Další BONUSY zdarma jsou opravdu jen
dočasně zdarma.

díky LICENCÍM - můžete je obratem prodávat dál.

stejně tak připravuji dary-slevy na moje terapeutické programy
pro všechny, kdo si koupí kurz BRÁNY HOJNOSTI v tomto
omezeném čase

Vnímáte štědrost?

Jaký teď máte POCIT?



Yvetta Eller

Ale je to prostě 
úplně obyčejný život.

 TENTO TREND JE NA ČESKÉM TRHU STÁLE V PLENKÁCH, I KDYŽ

KAŽDÝM DNEM PŘIBÝVÁ LIDÍ nebo PROFILŮ, KTERÉ
TUTO CESTU ZVOLILI.

Ano, tahle cesta vypadá jako
ZÁZRAK.

Už nemusíte jenom koukat na jiné,
jak tvoří a vydělávají peníze, ale
sami můžete 
začít HNED TEĎ.

Reference
z mé terapeutické práce



JÁ JSEM PŘÍKLADEM
také jsem začínala

začala jsem úplně nově v květnu 2023, kdy jsem o licencích
přeprodeje ještě nevěděla
založila jsem si nový Instagramový účet, právě s tématem
HOJNOSTI v ŽIVOTĚ: @yve.eller
po roce a půl jsem měla 21 sledujících (slabé)
v té době jsem objevila a koupila si kurz BEZ TVÁŘE
postupovala jsem podle návodu v kurzu - založila jsem si další -
nový IG účet: @hojnost_laska_moudrost_ a během několika
měsíců jsem měla téměř 5 000 sledujících
současně se mi zvedl i počet sledujících také na původním účtu
@yve.eller

Moje cesta na Instagramu:

To je skutečně to, co jsem celý život hledala

Dozvěděla jsem se tolik tipů a triků, jako nikdy za posledních 10
let
získala přístupy k nádherným videím, hudbě, o kterých jsem
neměla tušení



ve vybudování osobní značky
důvěryhodného vztahu s vašimi sledujícími 
naštěstí jste tady relativně včas - protože za 1-3 roky už tahle
možnost být nemusí
nebo to bude náročnější a dražší
pro některé možná nedosažitelné
(podobně jak se stalo u Youtube :-)

Úplný základ leží

ale to není snadné

Mohli byste namítnout

Máte pravdu
ale nikdy to nebylo snadnější, než je teď

Sama jsem si tím nesnadným procesem několikrát prošla, ale
díky tomu jsem také nasbírala tak cenné zkušenosti, které jsou
k nezaplacení. 

TEĎ a TADY jsem připravena se s vámi podělit o všechny nabyté
dovednosti a poznatky, do kterých jsem investovala nejen
desítky tisíc korun, ale také mnoho času a úsilí.



D O V O L T E  S I  B Ý T  Z D R A V Í ,  Š Ť A S T N Í  A  B O H A T Í

I G  @ H O J N O S T _ L A S K A _ M O U D R O S T _

tak teď máte ideální možnost
můžete začít tvořit a prodávat svoje produkty
nebo hned můžete prodávat moje produkty
se 100% ziskem

v s t u p t e

z a  j e d i n e č n o u  c e n u

Chcete si vydělávat?

Než začnete vytvářet svůj vlastní produkt, 
určitě využijte:

KURZ
BRÁNY HOJNOSTI

a mnoho se dozvíte

Licence MRR
k dalšímu prodeji

se
100% ziskem

Tím získáte LICENCI 

aniž byste byli vidět?

https://form.simpleshop.cz/AaxDV/buy/
https://form.simpleshop.cz/AaxDV/buy/
https://form.simpleshop.cz/AaxDV/buy/
https://form.simpleshop.cz/AaxDV/buy/
https://form.simpleshop.cz/AaxDV/buy/
https://form.simpleshop.cz/AaxDV/buy/


PRODEJTE TO, 
CO JSTE SI PRÁVĚ KOUPILI

SE 100% ZISKEM

NECHCETE NIC VYMÝŠLET
ANI TVOŘIT

D O V O L T E  S I  B Ý T  Z D R A V Í ,  Š Ť A S T N Í  A  B O H A T Í

I G  @ H O J N O S T _ L A S K A _ M O U D R O S T _

nebo získali zDARma

Přestaňte se na sociálních sítích trápit a začněte PRO-dávat díky hodnotnému obsahu

ZAČNE VÁS TO BAVIT.



Všechny licence získáte zakoupením programu BRÁNY HOJNOSTI.

Tento e-book je dočasně levný, ale teprve zakoupením programu BRÁNY
HOJNOSTI jej můžete prodávat s LICENCÍ T-PLR.

Bez této licence jej nemůžete dál prodávat.

K tomuto e-booku, který právě čtete, získáte při
zakoupení celého programu BRÁNY HOJNOSTI 

licenci T-PLR

@hojnost_laska_moudrost_



PRODEJ S LICENCÍ MRR

zDARma - bez licencí

TO JE VÁŠ ZAČÁTEKA JSTE U KONCE
Co všechno získáte

8. meditace - SVĚTLA *

PRODEJ S LICENCÍ T-PLR - přenosná

MŮŽETE VŠE UPRAVIT 
design, obsah
vložit svou značku
doplnit svou zkušenost a svoje informace 
a prodávat se 100% ziskem

6. e-book REELS-KTERÁ PRODÁVAJÍ

Pouze při koupení uvedených programů  Brány hojnosti-celek nebo KURZ BEZ TVÁŘE-
samostatně získáte LICENCE k dalšímu používání.

4. e-book: PROUDY HOJNOSTI

10. e-book: MAGICKÁ SEDMA *

* nemůžete nikomu poskytovat dál samostatně - pouze
jako součást celého programu BRÁNY HOJNOSTI 

(s velkou slevou)

zDARma

zDARma

video

5. 1400 videí - inspirace pro začátek

terapeutická technika

při koupi programu BRÁNY HOJNOSTI

9. meditace - MANIFESTACE PŘÁNÍ * video

7. e-book JAK NA MILIONOVÉ SÍTĚ
zDARma 

zDARma 

11. Kurz ZÁZRAKŮ (6X VIDEO) (nyní zDARma)

(s velkou slevou)

NEMŮŽETE MĚNIT OBSAH
ale MŮŽETE PRODÁVAT DÁL se 100% ziskem

1. kurz: BEZ TVÁŘE v kostce (80+ lekcí)
2. program: BRÁNY HOJNOSTI 

3. 7 denní program - on-line podnikání

(nyní zDARma)

https://form.simpleshop.cz/AaxDV/buy/
https://form.simpleshop.cz/AaxDV/buy/
https://form.simpleshop.cz/AaxDV/buy/


PRODEJ S LICENCÍ MRR

zDARma - bez licencí

NEMŮŽETE MĚNIT OBSAH
ale MŮŽETE PRODÁVAT DÁL se 100% ziskem

15 565,- KčV JAKÉ HODNOTĚ
 všechno získáte

9. meditace: SVĚTLA

1. kurz: BEZ TVÁŘE v kostce (80+ lekcí)
2. program: BRÁNY HOJNOSTI (PDF)

PRODEJ S LICENCÍ T-PLR - přenosná

Je potřeba vše UPRAVIT s odkazem na vás
a prodávat dál se 100% ziskem

5. e-book REELS-KTERÁ PRODÁVAJÍ

CELKEM v hodnotě: 

3. e-book: PROUDY HOJNOSTI

10. meditace: MANIFESTACE PŘÁNÍ

8 990,- / 3 890,-

797,- /     107,-

397,-  /  ZDARMA4. 2000 videí - inspirace pro začátek

V hodnotě:  9 787,-

11. e-book: MAGICKÁ SEDMA

DNES POUZE ZA

3 997,-

V hodnotě:  1 635,-
297,- /  ZDARMA

197,- /  ZDARMA

397,- /  ZDARMA

577,- /  ZDARMA

321,- /  ZDARMA
V hodnotě:  4 143,-

DNES ZDARMA

DNES za cenou pouze : 3 997,- Kč 

6. e-book JAK NA MILIONOVÉ SÍTĚ 547,- /  ZDARMA

15 565 ,- Kč 
* nemůžete ani měnit ani prodávat dál

12. Kurz ZÁZRAKŮ (6X VIDEO) 1 921,- /  ZDARMA

Pouze při koupení uvedených programů  Brány hojnosti-celek nebo KURZ BEZ TVÁŘE 2.0 -
samostatně - získáte LICENCE k dalšímu používání.

7. Základy e-mail marketingu 197,- /  ZDARMA

8. 7 denní program - on-line podnikání 927,- /  ZDARMA

DNES ZDARMA



Přijímáte?

získáte velkou podporu ode mne i od zkušené skupiny žen
podrobný návod, který vás provede celým procesem krok za
krokem
díky tomu budete přesně vědět, co dělat, abyste začali
vydělávat za pouhé 1–2 hodiny práce denně nebo 7–12 hodin
týdně
místo obecných informací nebo věcí, které si můžete
"vygooglit", získáte fungující tipy a strategie, které vám
pomohou dosáhnout konkrétních výsledků

12 úžasných programů
se slevou 74%!

ZÁZRAK, KTERÝ JE NABÍZEN

On-line programy <KURZ BEZ TVÁŘE 2.0= a "BRÁNY HOJNOSTI" 

a hromada bonusů

KLIKNĚTE ZDE

https://form.simpleshop.cz/AaxDV/buy/


certif ikovaná terapeutka

Děkuji

 TEĎ UŽ JE TO JEN NA VÁS, JAK DOKÁŽETE  PŘIJÍMAT ZÁZRAKY.

POKUD MÁTE JAKÉKOLIV OTÁZKY, MŮŽETE MI NAPSAT 

Mgr. Yvetta Ellerová

vám radostné chvíle na nové cestě k HOJNOSTI

A PŘEJI

IG @hojnost_laska_moudrost_
FB: Light.Sofie

e-mail: yvettae@seznam.cz

https://www.instagram.com/hojnost_laska_moudrost_/


A TO JE VŠE

DĚK - VDĚK 
DĚK - VDĚK - DĚK - VDĚK - DĚK - VDĚK 

   DĚK - VDĚK - DĚK - VDĚK - DĚK -
VDĚK VDĚK - DĚK - VDĚK - DĚK - VDĚK
- DĚK DĚK - VDĚK - DĚK - VDĚK - DĚK -
VDĚK VDĚK - DĚK - VDĚK - DĚK - VDĚK
- DĚK - VDĚK DĚK - VDĚK - DĚK - VDĚK

DĚK - DĚK - VDĚK DĚK - VDĚK 

Děkuji.
Vaše podpora pro mě znamená hodně. 

Neváhejte se ozvat, máte-li nějaké otázky nebo myšlenky, které byste chtěli sdílet. 
Přeji šťastnou cestu v online prostředí!! 

Buďte šťastni


